
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

CONFERMA DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERAZIENDALE DI MEDICINA 
TRASFUSIONALE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 62/21



-Il Direttore della U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

“Premesso che, in attuazione del Decreto del Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale della Regione 
Veneto n. 149 del 22.12.2020, con deliberazione del Commissario n. 135 in data 27.01.2021, 
quest’Azienda ULSS n. 8 Berica ha approvato il nuovo Atto Aziendale.

Considerato che nel nuovo Atto aziendale è confermato, all’Allegato tecnico n. 3 “Organigramma 
dell’organizzazione ospedaliera”, il Dipartimento Funzionale Interaziendale di Medicina Trasfusionale 
(DIMT) composto dalla UOC Medicina Trasfusionale - Vicenza, dalla UOC Medicina Trasfusionale - 
Santorso e dalla UOS Medicina Trasfusionale - Bassano.

Precisato che il Regolamento di Funzionamento del DIMT, tuttora in vigore, è stato approvato con 
deliberazione n. 239 del 22.05.2009 e che l’art. 7 ad oggetto: “Modalità di nomina degli organi del 
DIMT”, prevede che il Direttore Generale dell’Azienda sede di Dipartimento, d’intesa con i Direttori 
Generali delle Aziende ULSS della Provincia, con provvedimento motivato, nomini, tra i responsabili di 
struttura complessa, il Direttore del Dipartimento, sentito il parere del Comitato di Dipartimento.

Precisato altresì che il dott. Fiorin risulta l’unico Direttore di Unità Operativa Complessa e che pertanto 
questa Azienda, con nota prot. n. 123241 del 30.11.2021, ha confermato all’Azienda ULSS n. 7 
Pedemontana il rinnovo dell’incarico di Direttore del Dipartimento funzionale Interaziendale di Medicina 
Trasfusionale al dott. Francesco Fiorin, a decorrere dal 16 dicembre 2021.

Con nota prot. n. 0128645 del 16/12/2021, l’Azienda ULSS n. 7 ha espresso parere favorevole sulla 
suddetta conferma pertanto si propone, con la presente deliberazione, di confermare il dott. Francesco 
Fiorin Direttore del Dipartimento Interaziendale di Medicina Trasfusionale a decorrere dal 16 dicembre 
2021 e per la durata di due anni come previsto all’art. 7 del citato regolamento.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Sanitario, Amministrativo e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di confermare il dott. Francesco Fiorin Direttore del Dipartimento funzionale Interaziendale di 
Medicina Trasfusionale, per un biennio, a decorrere dal 16 dicembre 2021 e fino al 15 dicembre 2023, 
con incarico sottoposto a verifica e rinnovabile;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-02-10T14:15:03+0000




